

Lekse- og ukeplan for 2. trinn UKE 6

Ukas informasjon

Kultur står i fokus. Vi jobber med eventyr de neste ukene.

Leselodd: Vi fortsetter med leselodd i uke 6. Veldig gøy å se alle som leverte lodd sist uke. Nå er det ny uke, med nye vinnere! Vi oppfordrer alle til å levere inn leselodd 😊

Utviklingssamtaler: Husk å levere samtaleskjema før utviklingssamtalen! Fristen for levering var fredag 31. januar.

iPad: Vi sender med iPad hjem på mandag slik at barna kan gjøre norskleksene i Skolestudio. Husk at iPaden skal ligge i sekken **hver dag**. Vi samler den inn igjen på fredag.

Sosialt på trinnet: Etter jul har vi hatt ekstra fokus på at barna skal følge beskjeder, komme presist inn etter friminutt og være effektive i garderoben ved påkledning, både før og etter friminuttene. Mange bruker lang tid i garderoben, mye tid bruker de på helt andre ting enn å kle seg. Vi opplever også at mange ofte kommer sent inn etter friminuttene til tross for at skoleklokken har ringt og de ser en voksen venter på å følge de inn etter friminutt. Dette gjelder også når skolen starter.

Dette går ofte utover oppstarten av timene. Vi ønsker derfor at dere hjemme også snakker med barna om viktigheten av å komme på tiden når skolen starter, etter friminuttene og det å være effektive i garderoben.



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan lage og finne symmetrilinjen i figurer.

Norsk:

- Jeg kan skrive en bokanmeldelse.
- Jeg vet hva et eventyr er.
- Ukas ord:** Eventyr




Engelsk:

- Jeg kan jobbe med temaet familie og kjæledyr i Skolestudio og Salaby på skolen.

Sosialt:

- Jeg stiller opp etter friminutt og er effektiv i garderoben, før og etter friminutt.

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Samling Norsk Lek	Samling Matematikk	Samling Matematikk	Samling KRLE	Samling Norsk/Matematikk Lek
2	09.40-10.40	Matematikk	Norsk/ Gym	Stasjoner 	Engelsk	Tur 
3	11.20-12.20	Norsk	Gym/ Norsk		Samfunnsfag	Tur 
4	12.30-13.30	Kunst og håndverk	Norsk / Bibliotek		Musikk	Naturfag / norsk

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Norsk: Les 🌟 og 🌙 eller 🌟 - teksten «Fortell et eventyr» side 160-161 i Salto lesebok B.</p> <p>Les teksten tre ganger for en voksen. Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p> <p>Saltos lure leseknep: S: Superblikk A: Alt jeg vet! L: Lesemåte T: Tenkestopp O :Oppsummering</p> <p>Husk å ta med biblioteksbøker som du har lest ferdig.</p>	<p>Norsk: Gå inn på: Skolestudio – Salaby – norsk – Eventyr – «Lær om eventyr» og lytt til lydbok om «De tre bukkene bruse».</p>  <p>Snakk med en voksen om hva som kjennetegner et eventyr.</p>	<p>Norsk: Les liten bok som ligger i rød mappe. Fyll inn leseskjemaet.</p>	<p>Norsk: Skrive ord inn i penskriftsbok. Dette er ukelekse i norsk. Vi deler ut ark med ord som skal skrives inn i boka. Se i postmappa.</p> <p>Penskriftsbok må ligge i sekken på fredag, da samles den inn.</p> <p>Ukas ord de skal skrive inn i boka er: gang, være, alle, nei, andre og om.</p> 

Ukelekse i norsk: Skrive ord inn i penskriftsbok.

Foreldrekontakter:

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)



Vi skal jobbe med eventyr de neste ukene. Vi oppfordrer dere hjemme til å lese ulike eventyr for barna 😊

Hilsen Victoria, Anne, Torhild, Anne Marie, Beate og Stian 😊